


 

ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ(شرح تعرفهکد تعرفه
559,775508,270,001,5691,907,794چیپس پلی پروپلین - گرید نساجی39021030

33094400780319536638842974991چیپس پلی استر - گرید نساجی39076110/39076910
920,000537,905,610,9302,412,335چیپس نایلون - گرید نساجی39089020

34,574,1758,849,370,978,88747,295,120
59,796,11138,630,447,029,714185,267,598الیاف پنبه5201/5202/5203

2,723,4863,019,967,835,84714,202,767الیاف پشم5101,…, 5105
166,5311,234,889,373,8326,200,289الیاف ابریشم50020000, 50030000

52,198,01634,668,667,069,958150,490,831تو اکریلیک55013000
2,782,3583,744,495,404,87416,075,005تو استات سلولز55021000
35,234,02517,328,086,939,10382,286,683الیاف ویسکوز55041000

4,444,4231,303,595,125,9677,131,850الیاف و تو )دسته الیاف( پلی استر55012000, 55032000,55062000
22,868,06016,007,101,736,68670,011,814الیاف اکریلیک55063000/55033000

145,51473,493,863,890427,141الیاف و دسته الیاف پلی پروپیلن55034000/55064000/55014000
000الیاف نایلون55061000

180,358,524116,010,744,379,871532,093,978
20,500,44212,992,792,023,06565,060,647نخ پنبه کارد و شانه5205, 5206, 5207

97,66374,210,010,519300,708نخ پشمی5106, 5107
833,399288,848,569,4771,359,226سایر) بخشی از نخ های FDY تحت این کد تعرفه وارد میشود(54024900

9,758,4177,725,632,825,86238,970,074نخ از الیاف نایلون غیریکسره54021910, 54021920, 54024500, 54025100
10,462,6823,949,606,901,41919,853,804انواع نخ تکسچره نایلون، پلی پروپیلن،  پلی استر و ...54023100, 54023200, 54023300, 54023400, 54023900

684,665495,141,851,6462,525,157نخ فیلامنتی ویسکوز 5403
39,20034,878,673,397131,587نخ فیلامنتی پلی پروپیلن 54024800,54025300, 54026300

33,626,52310,905,502,969,88853,873,636نخ POY پلی استر و سایر نخهای فیلامنتی پلی استر54024600,54025200, 54026200,54024700
5,134,3542,485,955,934,82611,249,220نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره پلی استر55092100,55092200

1,540,5551,075,227,857,9594,830,802نخ از مخلوط پلی استر با پنبه، ویسکوز و سایر الیاف غیریکسره55095100و55095300و55095900
672,609898,553,936,1113,473,987نخ چندلا از  الیاف غیریکسره ا لیاف آکریلیک یا مدآکریلیک55093200
000نخ تک لا از  الیاف غیریکسره ا لیاف آکریلیک یا مدآکریلیک55093100

126,10099,057,751,023365,575نخ یک لا و چندلا از الیاف غیریکسره نایلون یاسایرپلی آمیدها55091100و  55091200
9565,475,539,73820,644سایر نخ ها از الیاف غیریکسره اکریلیک مخلوط با پشم55096100
20,54638,659,355,325151,246سایر نخ ها از الیاف غیریکسره اکریلیک مخلوط با پنبه55096200
3,2976,233,410,75823,457سایر نخ های مخلوط با اکریلیک55096900
24,00045,152,394,000292,213سایر نخ های مصنوعی از قبیل پلی استر و اکریلیک منحصرا مخلوط 55099200

1,606,7711,710,926,805,7417,000,552نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره مصنوعی55101200/55101100
3,552589,886,31114,045نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره سینتتیک )خرده فروشی(55111000/55112000

85,231,73142,922,751,485,065210,081,006

چیپس

مجموع واردات چیپس گرید نساجی

الیاف

مجموع واردات الیاف نساجی

نخ

مجموع واردات نخ 
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ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ(شرح تعرفهکد تعرفه

7,561,5566,462,026,943,47230,886,574پارچه های تار و پودباف از پنبه و مخلوط پنبه5208,…,5212

5515,5516,…,5512 ,5408 ,5407
انواع پارچه های تار و پودباف تهیه شده از الیاف مصنوعی و یا سنتتیک 

غیریکسره و یا فیلامنتی و یا مخلوط با این الیاف
67,626,07279,074,406,235,364378,940,405

30,672335,520,968,3071,456,282پارچه های تار و پودباف از پشم5111, 5112

58
پارچه های تارو پود باف مخصوص )مخمل، دانتل ، گاز، روبان و ...( )فصل 

)58
4,755,2543,926,164,544,57519,485,826

15,452,95713,516,260,742,85460,996,050پارچه های نسجی آغشته اندوده پوشانده یا منطبق شده ...59

7,522,3128,486,659,589,87440,974,501پارچه های کشباف یا قلاب باف60
102,948,823111,801,039,024,446532,739,638

5601

آوات  از مواد نسجی و اشیای از آن، الیاف نسجی که درازای آن ها از 5 میلی 

 mill( گرد و گره و گلوله های کوچک )متر بیشتر نباشد )پرز منسوجات

neps( از مواد نسجی )لایی ها(

2,719,1498,875,983,447,02838,342,326

22,54623,131,387,04488,113نمد حتی آغشته، اندوده، پوشانده یا مطبق شده )نمد(5602

5603
پارچه های نبافته )nonwovens( حتی آغشته، اندوده، پوشانده یا مطبق 

شده )انواع بی بافت(
4,374,6014,254,393,615,56818,366,515

245,575207,906,531,0341,027,974سایر آوات، ریسمان، طناب، نخ های فانتزی، فلزی  و ...5604
7,361,87113,361,414,980,67457,824,928

000فرش دستباف )5701(5701
000گلیم، گبه، سوماک و سجاده )5702(5702

10,8934,730,400,00017,315فرش ماشینی )5703، 5704 و 5705(5703, …, 5705
10,8934,730,400,00017,315

15,01616,926,400,00060,774لباس و متفرعات لباس کشباف و قلاب باف6112,…,6101,6102

291,018191,754,372,8581,644,479لباس و متفرعات لباس غیر کشباف و غیر قلاب باف6210,..,6201,6202

000لباس گرمکن ورزشی و شنا زنانه و مردانه6212 ,6211

12,28587,725,848,767346,316متفرعات پوشاک )جوراب، جوراب شلواری، کراوات و دستمال گردن و ...(6115-6116-6117-6214-6215-6216-6217

318,319296,406,621,6252,051,569

410,804,336293,246,457,870,5681,382,103,554 مجموع واردات9ماهه نخست اقلام نساجی و پوشاک 

مجموع واردات منسوجات بی بافت

آمار واردات9 ماهه  1401 اقلام نساجی به تفکیک نوع محصول، تهیه و تنظیم: دبیرخانه انجمن صنایع نساجی ایران

پارچه

مجموع واردات انواع پارچه

منسوجات 

بی بافت

انواع کفپوش

مجموع واردات انواع کفپوش
انواع 

پوشاک و 

متفرعات 

پوشاک
مجموع واردات پوشاک 



 

ارزش دلاریارزش ریالیوزن)ک.گ(شرح تعرفهکد تعرفه

16,032,5004,953,974,370,89618,976,366چیپس پلی پروپلین - گرید نساجی39021030
000چیپس پلی استر - گرید نساجی39076110/39076910

000چیپس نایلون - گرید نساجی39089020
16,032,5004,953,974,370,89618,976,366

216,23062,382,689,059249,271الیاف پنبه5201/5202/5203
1,568,767847,139,416,2413,233,315الیاف پشم5101,…, 5105

000الیاف ابریشم50020000, 50030000
000تو اکریلیک55013000
000تو استات سلولز55021000
000الیاف ویسکوز55041000

50,340,44611,371,835,060,67843,148,043الیاف و تو )دسته الیاف( پلی استر55012000, 55032000,55062000
2,3551,818,469,1736,292الیاف اکریلیک55063000/55033000

824,664273,799,508,1321,059,026الیاف و دسته الیاف پلی پروپیلن55034000/55064000/55014000
000الیاف نایلون55061000

52,952,46212,556,975,143,28347,695,947
1,031381,769,2401,546نخ پنبه کارد و شانه5205, 5206, 5207

9,56512,247,036,34243,564نخ پشمی5106, 5107
8043,572,320160سایر) بخشی از نخ های FDY تحت این کد تعرفه وارد میشود(54024900

1,986795,501,0153,001نخ از الیاف نایلون غیریکسره54021910, 54021920, 54024500, 54025100
3,488,8601,467,724,964,4525,567,738انواع نخ تکسچره نایلون، پلی پروپیلن،  پلی استر و ...54023100, 54023200, 54023300, 54023400, 54023900

000نخ فیلامنتی ویسکوز 5403
212,73175,108,647,439279,443نخ فیلامنتی پلی پروپیلن 54024800,54025300, 54026300

1,118,943416,612,720,3251,589,900نخ POY پلی استر و سایر نخهای فیلامنتی پلی استر54024600,54025200, 54026200,54024700 
28,93016,419,846,66863,485نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره پلی استر55092100,55092200

000نخ از مخلوط پلی استر با پنبه، ویسکوز و سایر الیاف غیریکسره55095100و55095300و55095900
2,069,4121,530,057,176,8765,790,767نخ چندلا از  الیاف غیریکسره ا لیاف آکریلیک یا مدآکریلیک55093200
000نخ تک لا از  الیاف غیریکسره ا لیاف آکریلیک یا مدآکریلیک55093100

2,110955,676,3203,357نخ یک لا و چندلا از الیاف غیریکسره نایلون یاسایرپلی آمیدها55091100و  55091200
000سایر نخ ها از الیاف غیریکسره اکریلیک مخلوط با پشم55096100
000سایر نخ ها از الیاف غیریکسره اکریلیک مخلوط با پنبه55096200
000سایر نخ های مخلوط با اکریلیک55096900
000سایر نخ های مصنوعی از قبیل پلی استر و اکریلیک منحصرا مخلوط با پنبه55099200
89,53061,345,913,431227,264سایر نخها، از الیاف غیریکسره سنتتیک، 55099900

000نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره مصنوعی55101100/55101200
000نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره سینتتیک )خرده فروشی(55111000/55112000

7,023,1783,581,692,824,42813,570,225

                        آمار صادرات 9 ماهه1401 اقلام نساجی به تفکیک نوع محصول، تهیه و تنظیم: دبیرخانه انجمن صنایع نساجی ایران

چیپس

مجموع صادرات چیپس گرید نساجی

الیاف

مجموع صادرات الیاف نساجی

نخ

مجموع صادرات نخ



 

ارزش دلاریارزش ریالیوزن)ک.گ(شرح تعرفهکد تعرفه

167,378220,273,094,173839,737پارچه های تار و پودباف از پنبه و مخلوط پنبه5208,…,5212

5515,5516,…,5512 ,5408 ,5407
انواع پارچه های تار و پودباف تهیه شده از الیاف مصنوعی و یا سنتتیک 

غیریکسره و یا فیلامنتی و یا مخلوط با این الیاف
7,215,8814,410,985,128,11516,723,865

3,23020,223,373,08880,479پارچه های تار و پودباف از پشم5111, 5112

2,154,1452,084,720,700,9867,850,940پارچه های تاروپودباف مخصوص )مخمل، دانتل ، گاز، روبان و...( )فصل 58(58

1,892,9231,109,711,016,4614,162,071پارچه های نسجی آغشته اندوده پوشانده یا منطبق شده ...59

182,120229,635,927,677866,583پارچه های کشباف یا قلاب باف60

11,615,6778,075,549,240,50030,523,675

5601

آوات  از مواد نسجی و اشیای از آن، الیاف نسجی که درازای آن ها از 5 میلی 

 mill( گرد و گره و گلوله های کوچک )متر بیشتر نباشد )پرز منسوجات

neps( از مواد نسجی )لایی ها(

603,578172,440,945,291624,457

1,767,865743,017,303,5742,868,372نمد حتی آغشته، اندوده، پوشانده یا مطبق شده )نمد(5602

5603
پارچه های نبافته )nonwovens( حتی آغشته، اندوده، پوشانده یا مطبق شده 

)انواع بی بافت(
2,458,5751,283,321,341,8454,719,375

1,286,546440,764,729,9441,697,033سایر آوات، ریسمان، طناب، نخ های فانتزی، فلزی  و ...5604

6,116,5642,639,544,320,6549,909,237

2,401,0019,599,723,190,04336,309,002فرش دستباف )5701(5701

43,917,41849,594,020,629,237185,908,263گلیم، گبه، سوماک و سجاده )5702(5702

29,654,8009,448,270,359,02435,353,853فرش ماشینی )5703، 5704 و 5705(5703, …, 5705

75,973,21968,642,014,178,304257,571,118

2,179,9934,156,252,917,67015,746,311لباس و متفرعات لباس کشباف و قلاب باف6112,…,6101,6102

4,601,4065,849,607,664,77922,227,546لباس و متفرعات لباس غیر کشباف و غیر قلاب باف6210,..,6201,6202

17,13337,458,845,383139,792لباس گرمکن ورزشی و شنا زنانه و مردانه6212 ,6211

954,9021,762,143,857,7176,620,378متفرعات پوشاک )جوراب، جوراب شلواری، کراوات و دستمال گردن و ...(6115-6116-6117-6214-6215-6216-6217

7,753,43411,805,463,285,54944,734,027

177,467,034112,255,213,363,614422,980,595

مجموع صادرات منسوجات بی بافت

آمار صادرات 9 ماهه1401 اقلام نساجی به تفکیک نوع محصول، تهیه و تنظیم: دبیرخانه انجمن صنایع نساجی ایران

پارچه

مجموع صادرات انواع پارچه

منسوجات 

بی بافت

انواع کفپوش

مجموع صادرات انواع کفپوش

انواع پوشاک 

و متفرعات 

پوشاک

مجموع صادرات پوشاک

مجموع صادرات9ماهه نخست اقلام نساجی و پوشاک


